Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

29/2021, REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO DE (04) EDUCADORES FÍSICOS PARA ATUAREM

JUNTO AS ACADEMIAS DE SAÚDE

          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

que fica RETIFICADO o Edital no tocante ao ITEM 3.4 que trata da INSTRUÇÃO,

excluindo a exigência de Bacharelado em Educação Física, fazendo incluir que a

instrução exigida será de LICENCIATURA PLENA EM EDUCAÇÃO FISICA.

        Os demais itens permanecem inalterados.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 26 DE MARÇO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal